

به منظور حضور در المپیک زمستانی؛

پیشنهاد باخ به کشورها برای هماهنگی جهت دریافت دُز اضافی واکسن کرونا

رئیس کمیته بیسن الملی المپیک از کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک که برای تیم‌های خود جهت حضور در المپیک زمستانی پکن به دُزهای اضافی واکسن کرونا نیاز دارند، خواست تا از طریق بخش روابط بیسن الملل خود، هماهنگی‌های لازم را در این خصوص انجام دهند.

به گزارش ایرنا، توماس باخ در نامه‌ای به جنبش المپیک، اعلام کرد که کمیته بین الملی المپیک و سازمان دهندگان چینی از هیچ تلاشی برای ایمن سازی این دوره از بازی‌های المپیک زمستانی دریغ نمی‌کنند.

کمیته المپیک چین همچنین پیشنهاد کرده بود که تیم‌های حاضر در پکن ۲۰۲۲ را قبل از توکیو ۲۰۲۰ واکسینه کنند و IOC هزینه هر دُز را بپردازد.

نخستین کتایچه‌های مقررات بازی‌های المپیک زمستانی پکن ۲۰۲۲ مشتمل بر قوانینی که همه شرکت کنندگان در المپیک باید در طول بازی‌ها رعایت کنند، طی ماه آینده منتشر می‌شود.

باخ اعلام کرد که کتایچه‌های قوانین و مقررات مشابه اسناد متناظر در توکیو ۲۰۲۰ بوده اما متناسب با وضعیت کرونا در چین تنظیم شده‌اند.

پایتخت چین اولین شهری خواهد بود که هم میزبان المپیک تابستانی و هم المپیک زمستانی شده است. این رویداد از ۱۵ بهمن‌ماه تا یکم اسفندماه امسال برگزار می‌شود.

چینی‌ها قرار است از میان ۱۰۲ رشته ورزشی حاضر در بازی‌های المپیک زمستانی پیکن رو در ۷۵ رشته شرکت کنند.

یزدانی نماینده ایران در انتخابات کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی شد

«حسن یزدانی» دارنده مدال طلا و نقره المپیک بعنوان نماینده ایران برای حضور در انتخابات کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی معرفی شد. به گزارش ایرنا، انتخابات کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی در جریان رقابت‌های جهانی در شهر اسلو کشور نروژ برگزار می‌شود.

فدراسیون کشتی «حسن یزدانی» دارنده مدال‌های طلا و نقره المپیک و طلا، نقره و برنز جهان را بعنوان نماینده کشورمان در این انتخابات معرفی کرد.

در این انتخابات ۷ عضو جدید کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی با رأی کشتی‌گیران شرکت کننده در رقابت‌های جهانی، مشخص خواهند شد.

کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی از سال ۲۰۱۳ و به منظور محافظت از حقوق و منافع کلیه ورزشکاران سبک‌های المپیک اتحادیه جهانی کشتی راه‌اندازی شده است. در ۲ دوره قبل حمید سوریان و کمیل قاسمی عضو کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی بودند.

رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی سال ۲۰۲۱ جهان روزهای ۱۰ تا ۱۸ مهر در شهر اسلو پایتخت نروژ برگزار خواهد شد.

ملی پوش فوتبال بانوان:

تمرکزمان معطوف دیدار با بنگلادش است

ملی پوش فوتبال بانوان ایران، گفت: تمام تمرکزمان به دیدار مقابل بنگلادش معطوف است و می خواهیم بهترین عملکرد را در این بازی داشته باشیم.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال بانوان ایران برای حضور در مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا به تاشکند پایتخت ازبکستان حضور دارد. ایران در گروه G با تیم‌های بنگلادش و اردن رقابت می‌کند.

تیم کشورمان سه‌شنبه به مصاف بنگلادش می‌رود و سپس روز شنبه هفته آینده با اردن دیدار خواهد کرد.

در این راستا، «ملیکا محمدی» درباره وضعیت تیم ملی فوتبال بانوان، گفت: خوشبختانه شرایط ما از نظر امکانات تمرینی همچنین اقامتی بسیار خوب است. امیدوار هستیم در بازی اول که برابر بنگلادش است، به موفقیت برسیم. کادر فنی نکات مختلفی را در خصوص تیم های بنگلادش و اردن برپیمان مطرح کرده اند و تمام تمرکزمان بر روی دیدار مقابل بنگلادش است. ما یک دل هستیم و تمام تلاش مان را می کنیم تا بهترین عملکرد را در این مسابقات داشته باشیم. بدون شک همه تیم ها پیشرفت کرده اند.

وی در ادامه اضافه کرد: از اردوی دوم به ملی پوشان ملحق شدم و نزدیک به چهار ماه است که در ایران هستیم. بازیکنان از نظر روحی و روانی در سطح بالایی قرار دارند. امیدوارم با یک نتیجه خوب از بازی مقابل بنگلادش بیرون بیاییم و با آرامش بیشتری به مصاف اردن برویم.

محمدی گفت: روندی که فدراسیون در حوزه بانوان در پیش گرفته است نسبت به گذشته خیلی متفاوت تر است و این نوید روزهای بهتری را برای ما می دهد.

اخراج بوکسور مسلمان بریتانیایی از هوایما آمریکایی

بوکسور مسلمان بریتانیایی اعلام کرد با سخت گیری‌های زیاد و بی احترامی از یک هوایما آمریکایی اخراج شده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورتال، امیر خان بوکسور مسلمان و قهرمان اسبق بریتانیایی جهان مدعی شد که کارکنان هوایما خطوط هوایی آمریکا به خاطر ماسک صورت همراه او، با وی رفتار "نفرت انگیز" داشتند و او را از هوایما خارج کردند.

امیر خان ویدئویی منتشر کرد و مدعی شد به این خاطر که همراه او ماسکش به اندازه خیلی زیاد بالا نبود، این اتفاق رخ داد و رفتار خیلی بدی صورت گرفت.

او با این هشدار که همه تروریست نیستند، اعلام کرد قصد داشت برای تمرین به کولورادو برود ولی کارکنان هوایما به او گفتند چون همراهش ماسکش به اندازه کافی بلند نیست، مجبور هستند حتی هوایما را متوقف کرده و آن‌ها را پیاده کنند.

قهرمان اسبق سبک وزن جهان در حال آماده شدن برای بازگشت به رینگ پس از آخرین مسابقه خود بعد از دو سال است.

این بوکسور افزود: قرار بود برای یک اردوی آموزشی به کولرادو اسپرینگز بروم و اکنون یک روز دیگر در نیویورک هستم و باید یک هوایمایی دیگر را دوباره برنامه ریزی کنم تا به اردوی آموزشی برگردم. واقعا این رفتار را درک نمی‌کنم.

این شرکت هوایمایی در واکنش به اتفاق پیش آمده گفت: پرواز از فرودگاه نیوآرک به دالاس-فورت ورت پس از آنکه دو مسافر "طبق گزارشات از درخواست مکرر اعضای خدمه برای قرار دادن تلفن‌های همراه در حالت پرواز و رعایت الزامات پوشش چهره خودداری کردند، به مقصد برگشت و بعد از پیاده کردن دو مسافر به پرواز ادامه داد.

برگزاری نخستین نشست کارشناسی بازی‌های آسیایی هانگژو

نخستین نشست کارشناسی بازی‌های آسیایی هانگژو با حضور رئیس کمیته ملی المپیک و تعدادی از مقامات وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.

به گزارش ایرنا، نخستین نشست کارشناسی بازی‌های آسیایی هانگژو با حضور رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، نصرالله سجادی مشاور عالی رئیس، پیمان فخری رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی، علی رغبتی مدیرکل دفتر برنامه ریزی وزارت ورزش و جوانان و فرید فتحاحیان مدیر امور بین الملل کمیته ملی المپیک برگزار شد.

در این نشست ابتدا پیمان فخری گزارش کاملی در خصوص رشته‌ها، مواد و محل برگزاری بازی‌ها و اقدامات کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی هانگژو ارائه کرد. در ادامه صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با قهرمانان المپیک و پارالمپیک، بر اعزام کاروان کیفی به بازی‌های آسیایی هانگژو و پرهیز از کمی گرایی در ورزش تاکید کردند.

شرکت کنندگان در این نشست در انتها در خصوص رشته‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگژو به بحث و بررسی پرداختند.

فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرد:

ادامه پادشاهی والیبال ایران در آسیا



عصر آزادی / سرویس ورزشی:

فدراسیون جهانی والیبال با اشاره به قهرمانی بلندقامتان ایران در آسیا نوشت:

ایران سلطه قاره ای را با پیروزی بر ژاپن افزایش داد.

به گزارش ایسنا، بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا با قهرمانی تیم ملی والیبال ایران و معرفی تیم‌های برتر این رقابت‌ها به پایان رسید.

والیبال قهرمانی مردان آسیا در ژاپن، تیم ملی والیبال ایران به مصاف ژاپن رفت و با برتری ۳ بر صفر به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد.

این رقابت در سه ست و به ترتیب با نتایج ۲۷ بر ۲۵، ۲۲ و ۳۱ بر ۲۹ به سود ایران پایان یافت.

دروازه‌بان شماره یک تیم ملی فوتبال ایران شرایط سختی در تیم باشگاهی خود دارد.

به گزارش ایسنا، علیرضا بیرانوند دروازه‌بان شماره یک تیم ملی فوتبال ایران در اولین فصل حضور خود در فوتبال اروپا پر فراز و نشیب بود

و با این حال ۱۲ بار برای تیمش به میدان رفت که از جمله در بازی برابر تانتهام در لیگ اروپا بود که درخشش خوبی داشت. با این حال با توجه به اینکه در فصل جدید هم سرمربی روی او به عنوان دروازه بان شماره یک حساب نکرده

مراغه چیان: یکی از ضعیف ترین مدیرعامل های استقلال استعفا کرد



جای او به بازی بفرستد. با ادامه این روند که در حال حاضر شاهد دیدن آن هستیم، انتقال بیرانوند از آنتورپ به بواپشتا را برای گلر شماره یک تیم ملی باید انتقالی عجیب دانست چرا که او احتمالا در صورت ماندن در بلژیک حداقل می توانست به اندازه تعداد انگشتان دو دست بازی کند. البته این باعث خدشه دار شدن اعتماد کادر فنی تیم ملی به او نشده و بیرانوند در هر دو دیدار رسمی تیم ملی در انتخابی جام جهانی حضور ثابت داشت و توانست دروازه تیم ملی را

ببند، بیرانوند تصمیم به حضور در تیم بواپشتای پرتغال گرفت و راهی این تیم شد تا به صورت قرضی در لیگ پرتغال بازی کند. در حالی که انتظار داشتیم بیرانوند در لیگ پرتغال به او بازی برسد تا دلیل انتقال او از آنتورپ به این تیم مشخص شود، او بار دیگر در این تیم نیمکت نشین بوده و رافائل براکالی دروازه بان برزیلی و رقیب او به قدری خوب بوده که حتی در تیم منتخب هفته هم قرار گرفته و با این شرایط بعید است مربی دست به تغییر بزند و بیرانوند را به

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال معتقد است که احمد مددی یکی از ضعیف ترین مدیرعامل های تاریخ باشگاه استقلال بود.

سعید مراغه‌چیان، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط این روزهای آبی‌پوشان پایتخت و استعفا احمد مددی از مدیرعاملی باشگاه استقلال صحبت‌هایی به میان آورد که در گفت‌وگو زیر می‌خوانید:

شرایط این روزهای استقلال را چطور می‌بینید؟

متأسفانه در شرایط حاد واسفناک استقلال تا بازیگری متضانه موارد عمده بعدی صرفا به چند مورد فعلی به شرایط استقلال اشاره می‌کنم.

در وضعیت فعلی که همه ریز ودرشت مدعی العموم استقلال شدند و استقلال هم مثل مرضی که با غم و درد همه پیشکسوتان در حال نابودی است.

در مورد مدیریت آقای مددی و استعفا او از مدیرعاملی باشگاه استقلال چه نظری دارید؟

در مورد مدیریت و به ویژه آقای مددی که همه می‌دانند که هیچ رضایتی وجه مشتری با او ندارم و به من بد کرده است ولی در مقام قضاوت متضانه، او ادعاها و نظراتی دارد که در حیطه اختیارات مدیریتی او بوده است. طرفداران و فشار پیشکسوت‌ها باعث شد یکی از ضعیف‌ترین مدیرعامل‌های باشگاه استقلال استعفا دهد. این باعث خوشحالی طرفداران و پیشکسوت‌ها شد. او باید جوابگوی ۱۸۰ هزار



دلار باشد چون که میان مددی و مجیدی در خصوص قرارداد بستن و ترانسفر قایدی ابهاماتی وجود دارد. ما پیشکسوت استقلال هستیم و حق ما این است که درباره آن بدانیم و هواداران به شفاف‌سازی درستی برسند.

عملکرد مجیدی را چطور ارزیابی می‌کنید؟

آقای مجیدی قطعا محبوب اکثریت هواداران استقلال است. او توانسته نتایج خوبی به ارمان بیاورد و همینطور خروجی‌های برجسته‌ای در این فصل به چشم می‌خورند. با این حال می‌گویند مجیدی تیم را خودش

باشگاه استقلال: نهادهای نظارتی با «ارتش مجازی» بر خورد کنند

معاون اجرایی باشگاه استقلال گفت: افرادی هستند که از لوگوی باشگاه استقلال سوءاستفاده می‌کنند، «ارتش مجازی» با تزریق مالی از سوی برخی افراد به مدیران

سالم استقلال توهین می‌کند و سن از نهادهای نظارتی درخواست می‌کنم که با افراد متخلف برخورد کنند.

به گزارش ایرنا، «ناصر فریاد شیران» در گفت‌وگویی در محل ساختمان باشگاه استقلال اظهار داشت: احمد مددی دیروز پس از جلسه‌ای که با وزیر ورزش و جوانان داشت به طور رسمی از سمت مدیرعاملی باشگاه استقلال استعفا کرد. اینکه استعفا

مددی مورد قبول واقع شده است یا خیر موضوعی است که من هنوز از آن بی‌اطلاع هستم. وی افزود: فروش و انتقال مهدی قایدی اتفاق بزرگی بود و بالاترین مبلغ قرارداد انتقال یک بازیکن ایرانی به خارج از کشور بود. من به نوبه خودم به هیات مدیره و مددی تبریک می‌گویم. خیلی از مشکلات مالی از فروش قایدی مانند تمام دنیا حل شد. معاون اجرایی باشگاه استقلال خاطرنشان کرد: زمانی که مددی به سمت مدیرعاملی باشگاه استقلال منصوب شد به واسطه بدهی مدیران گذشته شرایط سختی داشت اما با نظارت نهادهای نظارتی حامی ملی مناسی را انتخاب کرد که بخش عمده‌ای از مشکلات را حل کرد.

فریاد شیران تصریح کرد: افرادی هستند که از لوگوی باشگاه استقلال سوءاستفاده می‌کنند، ارتش مجازی از سوی افرادی تزریق مالی می‌شوند تا به مدیران سالم استقلال فحاشی کنند. متأسفانه جمع‌مانی که می‌بینید، کاملا در اتاق‌های فکر هماهنگ شده است و می‌توانم بگویم بعضی از اعضای هیات مدیره سابق در این کار دخالت دارند و در اتاق‌های سیاه و تاریک، برای استقلال نقشه می‌کشند. ایشان چرا باید این صحبت را انجام بدهد؟ خب پس ارتش مجازی چیست؟

وی تاکید کرد: متأسفانه برخی از این افراد شماره مدیران باشگاه را در اختیار هواداران قرار داده‌اند تا به آنها بی احترامی کرده و این تاسف برانگیز است. مهدی عبدیان مدتی آمد و ۲ میلیارد و نیم پول داد. اما صدها هزار میلیارد به خاطر برند شرکتنش منفعتم برده است. محمد نادری باید در کارخانه عبدیان قرارداد ببندد؟ شما امروز شاهد بودید، یک بازیکن به هتل یا کارخانه یا شوروی شهر رفت تا قرارداد ببندد؟ همه برای امضای قرارداد اینجا آمدند.



باشازاده: مجیدی به تهران برگردد و تمرینات را شروع کند



معاون ورزشی باشگاه استقلال گفت: از فرهاد مجیدی خواهش می‌کنم هر چه زودتر از امارات به تهران برگشته و در تمرینات استقلال شرکت کند تا زمان را از دست ندهیم.

به گزارش ایرنا، «مهدی باشازاده» در گفت و گویی با اشاره به استعفا احمد مددی از سمت مدیرعاملی باشگاه استقلال اظهار داشت: اگرچه او از مدیرعاملی استقلال استعفا داد اما امروز درباره این موضوع تصمیم‌گیری می‌شود.

وی افزود: مددی از چند روز قبل تصمیم به استعفا داشت و در نهایت تصمیم خود را روز گذشته به صورت جدی عملی کرد.

معاون ورزشی استقلال خاطرنشان کرد: هواداران استقلال حق دارند ناراحت باشند اما بدانند این شرایط فعلی استقلال مربوط به چند ماه اخیر نیست و به هشت سال گذشته بر می‌گردد، مشکلات پشت سر هم جمع شدند و به جای اشتباهی رسیده‌اند.

باشازاده تصریح کرد: افرادی که تصمیم‌گیرنده بودند هر سال چنین بلایی سر استقلال می‌آورد و هر سال زمان را در ابتدای فصل از دست می‌دهیم. هر سال زمان را از دست بدهیم و تا بخواهیم به خودمان بیاییم نیم فصل اول را به دلیل از دست دادن زمان از دست داده‌ایم. در نیم فصل دوم هم تا بخواهیم خوب شویم همه تیم‌ها جمع و جور شده و شرایطشان تغییر کرده است، به همین دلیل امتیاز گرفتن دشوار می‌شود.

وی تاکید کرد: پیشکسوتان استقلال با یکدیگر اختلاف دارند اما شاید در تیم رقیب اختلافات بیشتر از ما باشد اما آنها اما سیاست‌مدارانه رفتار کرده و از همدیگر حمایت می‌کنند.

معاون ورزشی استقلال اعلام کرد: برخی‌ها می‌خواهند از آب گل‌آلود ماهی بگیرند و برخی رفتارها در شان هواداران استقلال نیست. قرار دادن پیشکسوت مقابل طرفدار اتفاق درستی نیست و این چیزی است که باعث تضعیف استقلال می‌شود.

باشازاده در پایان گفت: از فرهاد مجیدی خواهش می‌کنم هر چه زودتر از امارات به تهران برگشته و در تمرینات استقلال شرکت کند تا زمان را از دست ندهیم. اختلافات وجود دارد، اما می‌توان نشست و منطقی صحبت کرد تا به هم کمک کنیم و اختلافات حل شود.

پس از قهرمانی تیم ملی والیبال ایران در آسیا

عبادی پور: بازی سنگینی برابر ژاپن داشتیم



را شنیدم و بسیار ناراحت شدم. در طول بازی کمی تمرکز را بابت این موضوع از دست دادم اما سعی کردم بازی را مدیریت و کنترل کنم.

عطایی افزود: خدا را شکر می‌کنم بازیکنان نمایش خوبی از خود ارائه کردند که به موفقیت و سکوی نخست آسیا ختم شد. خیلی خوشحالم مردم ایران شاد شدند. امیدوارم همه در سلامت باشند.

میلاذعبادی پور بازیکن تیم ملی والیبال ایران که اولین تجربه کاپیتانی خود را در این مسابقات به دست آورد، بعد از پیروزی تیم ایران برابر ژاپن و کسب مقام قهرمانی گفت: بازی بسیار سنگین و پرفشاری را پشت‌سر گذاشتیم و دیدید که ست‌ها را با اختلاف کم از ژاپن می‌گرفتیم.

بهترین دریافت کننده جام بیست‌ویکم ادامه داد: از همه مردم، مربیان و هم‌تیمی‌هایم بسیارمکرم که نشان دادند لیاقت مدال طلا را دارند.

میلاذ عبادی پور بازی ایران مقابل ژاپن را مسابقه‌ای سنگین و پرفشار تعبیر کرد.

به گزارش ایسنا، بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا که از ۲۱ شهریورماه به میزبانی ژاپن در شهر چیبا آغاز شده بود، با قهرمانی تیم ملی والیبال ایران به پایان رسید. تیم‌های ژاپن، چین و چین‌تایپه نیز در مکان‌های دوم تا چهارم رقابت‌های ۲۰۲۱ قرار گرفتند.

سرمربی تیم ملی والیبال از شادی مردم ایران از کسب عنوان قهرمانی تیم ملی در این بازی خرسندی کرد.

بهروز عطایی پس از کسب مقام اول آسیا در ژاپن گفت: بازی فینال همیشه دشوار است و ما هم به خوبی از این موضوع آگاهی داشتیم. وی ادامه داد: متأسفانه قبل از شروع بازی خبر فوت حسین کاظمی